
Известување за доделување на договор

Министерство за образование и наука
Проект за унапредување на основното образование
Предмет на договорот: НАБАВКА НА КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА
Број: MK-MES-233647-GO-RFQ/019-21
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Солас Екс-Им ДООЕЛ Скопје
	489.300 денари со ДДВ
	489.300 денари со ДДВ

	Мимако Вуд ДООЕЛ Скопје
	373.710 денари со ДДВ
	373.710 денари со ДДВ

	Карат-М ДООЕЛ Скопје
	301.500 денари со ДДВ
	301.500 денари со ДДВ

	Технокооп ДОО Скопје
	[bookmark: _GoBack]292.000 денари со ДДВ
	292.000 денари со ДДВ

	Мебел Годименто- Прилеп
	415.655 денари со ДДВ
	415.655 денари со ДДВ

	Леснина-Ми ДОО Скопје
	463.032 денари со ДДВ
	463.032 денари со ДДВ



Отфрлени понуди: /
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Технокооп ДОО Скопје
	292.000 денари со ДДВ
	Рок за испорака 45 дена
	Плакари за регистри од оплеменета иверка, метални плакари




Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука-Проект за унапредување на основното образование, ул.Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk)
Датум: 8.06.2021
